
 

1 

 

 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Asti 

Responsabili . 

Ornella Baino  e-mail  ornella.baino.at@istruzione.it 

Luigia Bifulco mascolo  e-mail  luigia.bifulcomascolo.at@istruzione.it   

tel.0141/537919 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’elenco dei posti disponibili  dopo i movimenti per l’anno scolastico 
2016/17 relativo al profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2016/17; 

VISTO il C.C.D.R. in materia di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per 
l’anno scolastico 2016/2017  sottoscritto dall’U.S.R. e OO.SS. del comparto scuola in 
data 27/07/2016; 

ESPLETATE tutte le procedure previste dall’art.10 del C.C.D.R. sopracitato; 
CONSIDERATO che permane in questa provincia una sede da assegnare in 

reggenza per il profilo di D.S.G.A presso l’Istituto Comprensivo delle 4 Valli di Incisa 
Scapaccino; 

VISTE  le istanze presentate; 
VISTI i criteri di priorità di cui al citato C.C.D.R.; 
 

DISPONE 
 

Di affidare l’incarico di reggenza per l’anno scolastico 2016/2017 presso l’Istituto 
Comprensivo delle 4 Valli di Incisa Scapaccino (AT) al sig. QUASSO Giacomo Luigi, 
nato ad Acqui Terme il 09/12/1953 D.S.G.A. titolare presso l’Istituto Comprensivo di 
Costigliole d’Asti. 

       
          IL DIRIGENTE 
                        Franco CALCAGNO 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’Interessato 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Costigliole d’Asti 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. delle 4 Valli Incisa Sc. 
Al M.E.F. di Asti  
Atti 
 

 
 

MIUR.AOOUSPAT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003969.21-09-2016


		2016-09-21T13:36:44+0000
	CALCAGNO FRANCO
	DIRIGENTE Uff. IV e Ambiti Territ ALESSANDRIA e ASTI




